
23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

 03

GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

MECANISMOS PARA EL DESARROLLO ESTABLE DEL MERCADO DE VALORES

EVENTOS DE PROMOCIÓN DEL MERCADO DE VALORES.

 111

 113

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                  20

                   5

                  23

                   4

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

       1.925.011.052

         134.974.920

       1.753.200.000

          52.200.000

EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    6,500
    7,000
    8,000
    9,000

   16,000
   17,000
   18,000

   10,000
   11,000
   11,100
   11,500
   12,000
   13,000

    1,000

PRESIEDNTE DE ENT. DESCENTRA
DIRECTOR
JEFE DE GABINETE
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
AUDITOR INTERNO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESONAL (I)
PROFESIONAL (I)
ASISTENTE TÉCNICO ADMINISTRAT.

PRESIDENTE
DIRECTOR
DIRECTOR

DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (II)

DIRECTOR

A81
B27
B36
B2A
B4E
B5E
C51
C8U
C8Y
F2G

Q49
Q45
S76

B2A
B2E
C51
C8U
C8Y
E3J

S76

1
3
1
1
1
1
1
1
7
3

1
3
1

3
1
3
1

14
1

4

          22.000.000
          13.000.000
          12.700.000
           9.400.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.300.000
           6.900.000
           6.100.000
           2.550.307

           3.145.000
           2.338.470
           1.087.500

           9.400.000
           7.600.000
           7.300.000
           6.900.000
           6.100.000
           3.400.000

           1.087.500

          22.000.000
          39.000.000
          12.700.000
           9.400.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.300.000
           6.900.000

          42.700.000
           7.650.921

           3.145.000
           7.015.410
           1.087.500

          28.200.000
           7.600.000

          21.900.000
           6.900.000

          85.400.000
           3.400.000

           4.350.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         162.850.921

          11.247.910

         153.400.000

           4.350.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.925.011.052

         134.974.920

       1.753.200.000

          52.200.000

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  99

  99

  99

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

16/11/22

10:39:04

Actividad

Actividad

Actividad

GRADO

201
196
195
168
144
144
140
131
109

2

91
73
39

168
144
140
131
109

30

39



23 - 09 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 03 EVENTOS DE PROMOCIÓN DEL MERCADO DE VALORES.
 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                   3

                   2

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

         277.200.000

          26.100.000

EJERCICIO FISCAL 2023 

   14,000
   15,000
   17,000

    1,000

DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)

DIRECTOR

B2A
B2E
C8Y

S76

1
1
1

2

           9.400.000
           7.600.000
           6.100.000

           1.087.500

           9.400.000
           7.600.000
           6.100.000

           2.175.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          23.100.000

           2.175.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         277.200.000

          26.100.000

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

16/11/22

10:39:04

Actividad

GRADO

168
144
109

39


